
UUń T'F' {N
VVu?JJ MINYd

SOśNO
woj. KujawskoźPoFnrirskie

Sośno, 16 grudnia 2019 r.
RI.27 I.10.2019

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Wójt Gminy Sośno na podstawie art. 92 ust. l ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zamówień publicznych (Dz. U. z 20l9r., poz. 1843) zwanej dalej Pzp, w związku
z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie pn.: ,,Świadczenie usług związanych z mechanicznym
odśnieżaniem dróg stanowiących własność Gminy Sośno w okresie od 1 stycznia 2020 r.
do 31 grudnia 2020 r. ," zawiadarnia że na podstawie przyj«,tych w SIWZ kryterium oceny
ofert, w przedmiotowym postępowaniu została wybrana oferta złożona przez:

DRWAL GRZEGORZ I ANDRZEJ BELTER spółka cywilna
ul. Osiedle Leśne 28/5,
89-400 Sępólno Krajeńskie

za cenę ofertową brutto/ za 1 godzinę wykonanej pracy: 200,00 zł
(słownie: złotych 00/100)

Uzasadnienie:

Oferta wybrana jest najkorzystniejsza pod względem sumy punktów przyznanych w przyjętych
kryteriach - wartoścź oferty brutto, oraz czasu reakcji, gotowości do akcfi, oraz spełnia
wymagania określone w art. 22 ustawy Pzp. Wybrana oferta nie podlega wykluczeniu
na podstawźe art. 24 ustawy Pzp oraz otrzymała największą ilość punktów (100, 00 pkt).

Wykonawcy, którzy złożyli oferty:

Nr Wykonawca
oferty

1. DRWALGRZEGORZIANDRZEJ

BELTER spółka cywilna
ul. Osiedle Lejne 28/5,
89-400 Sępólno Krajeńskie

r Liczba punktów w poszczególnych kryteriach
Cena oferty Czas reakcji I4czna

[brutto]/ za l godzinę i (gotowość do akcji) i liczba
wykonanej pracy punktów

200,00 zl 100 pkt
60 pkt

'?30minut
40 pkt

1

Działając na podstawi art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych
zamawiający zawiadamia jednocześnie, Ze nle wykluczono żadnego wykonawcy
w przedmiotowym postepowaniu.

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zarnówień publicznych
zamawiający zawiadamia jednocześnie, że nie odrzucono żadnej oferty w przedmiotowym
postępowaniu.

Otrzymuj ą:
1 .Oferent
2.A/a

'Wó
mgr Leszek 8'!oińX aht


